EA XUNTA CONSELLERIA DE TRANSPORTE
SEe INFRAESTRUTURAS Xacobeo 21-22 PUBLICO
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Clave Provincia Concello Localidade Teléfono TPG | TXN
Oficina

106
109
M
112
114
119
120
123
136
5152
152
101
124
125
126
156
132
138
139
140
143
148
150

LUGO
LUGO
LUGO
LUGO
LUGO
LUGO
LUGO
LUGO
LUGO
LUGO
LUGO
LUGO
LUGO
LUGO
LUGO
LUGO
LUGO
LUGO
LUGO
LUGO
LUGO
LUGO
LUGO
LUGO

OFICINAS NAS QUE OPTER AS TARXETAS DE
TRANSPORTE PUBLICO E XENTE NOVA

A FONSAGRADA
BECERREA
BURELA
CASTRO DE REI
CASTROVERDE
CHANTADA
FOZ

FRIOL

GUNTIN
LANCARA
LUGO

LUGO

LUGO

MEIRA
MONDONEDO
MONFORTE DE LEMOS
O CORGO
PALAS DE RE
QUIROGA
RABADE
RIBADEO
SARRIA
VILALBA
VIVEIRO

A FONSAGRADA
BECERREA

BURELA

CASTRO RIBEIRAS LEA
CASTROVERDE
CHANTADA

FOZ

FRIOL

GUNTIN

A POBRA DE SAN XIAO
LUGO

LUGO

LUGO

MEIRA

MONDONEDO
MONFORTE DE LEMOS
O CORGO

PALAS DE REI
QUIROGA

RABADE

RIBADEO

SARRIA

VILALBA

VIVEIRO

AV.

CL.
AV.
CL.
CL.
AV.
AV.
AV.
CR.
AV.
CL.
PZ.
PZ.
AV.
PZ.
CL.
CR.
AV.
CL.
CL.
CL.
CL.
CL.
CL.

Pax. 1de 1.

GALICIA, 11 27100
CARLOS IlI, 2 27640
ARCADIO PARDINAS, 62 27880
GARCIA ABAD, 6 27260
ROSALIA DE CASTRO, 59 27120
MONFORTE, 12 27500
DA MARINA, 1 27780
A CORUNA, 1 27220
OURENSE, S/N 2721
BENIGNO QUIROGA, S/N 27360
PROGRESO, 20 27001
MAIOR, 16 27001
SANTO DOMINGO, 16 27001
LUGO, 35 27240
CONCELLO, S/N 27740
CARDENAL, 18 27400
NACIONAL VI, KM. 487,8 27163
LUGO, 10 27200
REAL, 54 27320
GABRIELA NIETO CHAIN, 1 27370
RODRIGUEZ MURIAS, 2 27700
MARQUESA DE CASA LOPEZ, 4 27600
PRAVIA, 31 27800
PASTOR DIAZ, 20-TR. DA MARINA, 17 27850

982340105
982360123
982585810
982310036
982312065
982440118
982140187
982375042
98232001
982543038
982280162
982289000
982289005
982330132
982521730
982401297
982302116
982380028
982428085
982390067
982128404
982531150
982510362
982560238
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S
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S
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S
S
S
S
S
S
S
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S
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S
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S
S
S
S
S

ﬂ
SI
SI
SI
SI
SI
SI
S
SI
S
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NON
SI
S
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S
S
S
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S
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S
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